
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ที่
 
1067/2565

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา
__________________________________________________________

เพื่อให้การจัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาของมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

และมีประสิทธิภาพ   อาศัยอำนาจตามความในข้อ   7 และ 8 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ว่าด้วยการจัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2561 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา ดังนี้

1. อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ประธานกรรมการ

2.  รองอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม รองประธานกรรมการ

3.  ศาสตราจารย์ ดร.นรินทร์  สังข์รักษา กรรมการ (ผู้ทรงคุณวุฒิ)

4.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กันต์ดนัย  วรจิตติพล กรรมการ (ผู้แทนอาจารย์ประจำ)

5.  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน กรรมการ

6.  คณบดีคณะครุศาสตร์ กรรมการ

7.  คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ

8.  คณบดีคณะวิทยาการจัดการ กรรมการ

9. ประธานกรรมการบริหารหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต  

  สาขาวิชาการบริหารการศึกษา กรรมการ

10. ประธานกรรมการบริหารหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต  

  สาขาวิชาฟิสิกส์    กรรมการ

11. ประธานกรรมการบริหารหลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต

    สาขาวิชาการจัดการทั่วไป         กรรมการ

12. รองผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

  รับผิดชอบงานบัณฑิตศึกษา    กรรมการและเลขานุการ

13. เจ้าหน้าที่งานบัณฑิตศึกษา ผู้ช่วยเลขานุการ

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการบัณฑิตศึกษา  มีวาระการดำรงตำแหน่ง 3 ปี

 สั่ง ณ  วันที่  
12 เมษายน พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
12 เม.ย. 65 เวลา 
15:05:18 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : NwBDA-DcANA-A3ADY-ANAAz

 


